
VÝPŮJČKY EVIDOVANÉ PROSTŘEDNICTVÍM AUTOMATIZOVANÉHO KNIHOVNÍHO SYSTÉMU (knihovní jednotky mají čárový kód) na jednotlivých pracovištích v NK ČR, Klementinum

* nelze odlišit výpůjčky jednotlivých druhů dokumentů (knihy, periodika, netištěné dokumenty atd.)

VÝPŮJČKY 
v NK ČR 

2015-2018 
PO 

MĚSÍCÍCH
HALA 

SLUŽEB
VŠEOBECNÁ 
STUDOVNA

STUDOVNA 
SPOLEČENSKÝCH 

A PŘÍRODNÍCH 
VĚD

STUDOVNA 
VĚDECKÝCH 

PRACOVNÍKŮ
STUDOVNA 

PERIODIK

MEZIKNIHOVNÍ 
VÝPŮJČNÍ 

SLUŽBA

MEZINÁRODNÍ 
MEZIKNIHOVNÍ 

VÝPŮJČNÍ 
SLUŽBA

KNIHOVNA 
KNIHOVNICKÉ 

LITERATURY

STUDOVNA 
HUDEBNÍHO 

ODDĚLENÍ

STUDOVNA 
ODDĚLENÍ 

RUKOPISŮ A 
STARÝCH TISKŮ

SLOVANSKÁ 
KNIHOVNA CELKEM

2015-01 9 892 13 262 103 1 779 235 201 216 103 5 147 1 229 27 172
2015-02 9 433 13 820 84 1 525 224 259 240 78 4 199 1 049 26 915
2015-03 9 762 15 027 132 1 475 260 259 276 144 82 180 1 101 28 698
2015-04 9 417 13 096 138 1 498 260 176 224 45 84 132 1 166 26 236
2015-05 8 061 10 733 77 1 515 170 109 169 59 70 95 1 115 22 173
2015-06 8 200 10 251 58 1 276 129 91 248 47 86 126 1 063 21 575
2015-07 6 694 6 856 104 1 265 122 83 199 24 83 152 745 16 327
2015-08 5 870 6 862 93 1 287 84 86 152 56 70 115 600 15 275
2015-09 6 865 8 071 86 1 505 117 123 199 70 86 152 1 012 18 286
2015-10 8 162 10 721 87 1 181 129 126 169 134 74 102 953 21 838
2015-11 7 845 11 723 93 1 285 261 155 253 99 98 150 950 22 912
2015-12 7 301 9 302 78 973 243 95 210 98 56 102 866 19 324

2016-01 8 114 11 612 94 1 432 154 113 208 70 57 138 1 022 23 014
2016-02 8 720 15 509 151 2 130 374 157 255 88 100 200 1 055 28 739
2016-03 8 625 13 171 177 1 451 235 148 253 75 154 277 1 053 25 619
2016-04 8 355 12 271 102 1 572 411 121 221 270 119 100 1 070 24 612
2016-05 8 061 11 169 91 1 608 219 97 194 59 114 307 1 024 22 943
2016-06 7 587 10 433 67 1 382 152 88 184 115 106 149 964 21 227
2016-07 5 534 6 018 53 1 082 85 54 125 23 37 63 670 13 744
2016-08 6 305 7 194 100 1 746 100 70 148 62 50 135 867 16 777
2016-09 6 858 7 986 82 1 939 122 107 204 62 106 144 891 18 501
2016-10 7 570 9 199 52 1 285 80 133 198 72 94 144 841 19 668
2016-11 7 257 9 914 68 1 251 87 127 199 70 107 151 840 20 071
2016-12 6 778 7 982 76 963 140 111 143 25 74 199 754 17 245

2017-01 8 023 12 965 197 2 354 398 103 195 63 146 165 1 297 25 906
2017-02 7 385 11 215 104 1 829 104 159 215 84 167 158 1 171 22 591
2017-03 8 390 13 076 148 1 743 168 155 218 92 116 191 1 262 25 559
2017-04 6 688 9 988 89 1 328 154 113 127 65 107 111 856 19 626
2017-05 7 086 9 901 97 1 352 159 75 188 55 120 253 894 20 180
2017-06 7 253 9 240 73 1 486 120 60 162 82 106 166 993 19 741
2017-07 4 840 4 899 36 1 035 61 49 123 28 50 85 412 11 618
2017-08 6 313 7 573 87 2 005 71 73 148 27 116 97 631 17 141
2017-09 5 941 7 568 74 1 580 104 98 176 49 122 122 622 16 456
2017-10 7 392 8 943 65 1 505 106 148 210 60 99 110 910 19 548
2017-11 6 615 9 077 71 1 522 83 110 169 51 108 126 853 18 785
2017-12 5 601 6 753 95 1 183 76 85 165 42 63 67 717 14 847

2018-01 7 060 9 418 89 1 683 130 104 173 61 98 121 880 19 817
2018-02 6 413 8 709 76 1 419 106 133 200 42 155 87 920 18 260
2018-03 7 280 9 705 73 1 451 148 150 189 43 55 108 838 20 040
2018-04 6 362 9 132 107 1 289 181 100 156 62 115 200 649 18 353
2018-05 6 430 8 080 60 1 371 117 94 164 71 36 203 784 17 410
2018-06 6 706 8 608 52 1 219 173 64 175 55 84 167 816 18 119
2018-07 4 200 3 961 69 839 82 52 127 12 52 91 472 9 957
2018-08 6 056 6 706 40 1 593 68 103 93 17 50 86 694 15 506
2018-09 5 321 6 315 41 1 200 57 86 144 36 86 121 718 14 125
2018-10 6 702 7 904 78 1 555 113 128 195 55 136 105 711 17 682
2018-11 6 105 8 705 88 1 361 150 129 205 47 122 88 837 17 837
2018-12 5 050 5 770 61 918 121 65 108 12 86 33 719 12 943

* NK ČR dále pro prezenční studium registrovaným uživatelům zpřístupňuje i knihovní jednotky, které nejsou v knihovním systému evidované (nemají čárový kód) - v záložce "objednávky mimo knihovní systém" je uvedena dílčí informace, která však reprezentuje pouze počet 
evidovaných objednávek do Všeobecné studovny, které nebyly učiněny přes knihovní systém - nejde však o číslo vypůjčených knihovních jednotek, ale počet objednávek, jedna objednávka může reprezentovat více svazků (zpravidla jde periodika)


